
再連絡 

令和４年３月 10日 

会員各位 

公益社団法人八幡薬剤師会 

会 長 星野 正俊 

 

 

 第３回 健康日本 21・医療安全セミナーについて 
 

 

 平素より本会事業にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

標記セミナーにつきましては、２月25日付八幡薬剤師会発信文書にてお知ら

せいたしましたが、北九州市薬剤師会より別添のとおり演題変更の連絡があり

ましたのでお知らせいたします。 

内容をご確認の上、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 メールの方には別添を添付いたします。FAXの方は、別添を八幡薬剤師会ホ

ームページよりご覧下さい。 

 


